




Highlight

Highlight



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP208 - METODOLOGI PENELITIAN KUANTITATIF

Program Studi : MKES-REG

Kelas/Tahun Akd : C/Semester Genap-20212

Dosen : DrEndang Purnawati Rahayu SKM.M.Si

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 2105009 NURALIZA MAY LINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 2105016 FIRDAUS PRATAMA SABRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 2105020 DEWI LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 2105021 EFRIANTO  ANAS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 2105022 RATNA SARI LINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 2105027 DWI JAYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 2105028 Mutia Mayang Sari H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 2105033 JUNAINA RIDWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 2105034 LESTARI AULIA NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 2105037 SRI ZULFATMAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 2105038 NADIA MIFTAHUL JANNAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 2105046 RONALD JECKSON SINAGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 2105048 MUHAMMAD HAIKAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 2105049 ERNITA FITRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 2105050 NELLY TAWARMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 2105051 MERI SARTIKA RAHARTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 2105052 YOANNA GUSTIA RAHAYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 2105054 RONI GUNAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 2105058 MOCHAMAD ISLAMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 2105065 SEVTI NOVI YANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 2105082 NURSYAFARINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 2105088 RAJA RACHMADHINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 2105089 YESSI RAHAYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 2105093 MARYA SHOLEHATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 2105094 DEVI ASWANDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 10 Agustus 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

DrEndang Purnawati Rahayu SKM.M.Si
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP208 - METODOLOGI PENELITIAN KUANTITATIF

Kelas/Tahun Akd : C/Semester Genap-20212

Program Studi : MKES-REG

Dosen : Endang Purnawati Rahayu,Dr. SKM, M.Si

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-04-01 1 Konsep Ilmu, Pengetahuan dan Metode Ilmiah



2 2022-04-01 2 Masalah Penelitian dan Perumusan Masalah

3 2022-04-15 3 Etika Penelitian dan Plagiarisme

4 2022-04-15 4 Telaah Pustaka dan Tehnik penulisan pustaka

5 2022-04-29 5 Konsep Variabel dan hubungan antar variabel

6 2022-04-29 6 Theorical Framework dan Conceptual Framework

7 2022-05-13 7 Desain Penelitian Cross Secctional dan Case Control

8 2022-05-13 8 UTS

9 2022-05-27 9 Desain Penelitian Cohort 

10 2022-05-27 10 Desain Penelitian Cohort dan Experiment

11 2022-06-10 11 Populasi dan sample, tehnik pengambilan sampel

12 2022-06-10 12 Menghitung besar sampel pada penelitian kuantitatif (untuk data numerik dan kategorik)

13 2022-06-24 13 Konsep pengukuran variabel, validitas dan reliabilitas pengukuran

14 2022-06-24 14 Telaah kritis penelitian kesehatan

15 2022-07-08 15 Presentasi Penelitian

16 2022-07-08 16 UAS

Pekanbaru, 10 Agustus 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Endang Purnawati Rahayu,Dr. SKM, M.Si
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP208 - METODOLOGI PENELITIAN KUANTITATIF

Program Studi : MKES-REG

Kelas/Tahun Akd : C/1

Dosen : DrEndang Purnawati Rahayu SKM.M.Si

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 2105051 MERI SARTIKA RAHARTA 85.30 A

2 2105050 NELLY TAWARMA 85.55 A

3 2105021 EFRIANTO  ANAS 85.60 A

4 2105046 RONALD JECKSON SINAGA 85.85 A

5 2105082 NURSYAFARINA 85.70 A

6 2105088 RAJA RACHMADHINA 85.15 A

7 2105049 ERNITA FITRIANI 85.70 A

8 2105016 FIRDAUS PRATAMA SABRI 85.70 A

9 2105089 YESSI RAHAYU 85.30 A

10 2105027 DWI JAYANTI 85.85 A

11 2105094 DEVI ASWANDI 85.70 A

12 2105054 RONI GUNAWAN 85.15 A

13 2105020 DEWI LESTARI 85.70 A

14 2105048 MUHAMMAD HAIKAL 85.55 A

15 2105033 JUNAINA RIDWAN 85.25 A

16 2105022 RATNA SARI LINA 85.70 A

17 2105093 MARYA SHOLEHATI 85.55 A

18 2105034 LESTARI AULIA NINGSIH 86.10 A

19 2105037 SRI ZULFATMAWATI 86.10 A

20 2105038 NADIA MIFTAHUL JANNAH 85.55 A

21 2105028 Mutia Mayang Sari 85.95 A

22 2105009 NURALIZA MAY LINDA 85.00 A

23 2105052 YOANNA GUSTIA RAHAYU 85.40 A

24 2105065 SEVTI NOVI YANTI 85.55 A

25 2105058 MOCHAMAD ISLAMI 85.55 A

Pekanbaru, 10 Agustus 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



DrEndang Purnawati Rahayu SKM.M.Si
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